
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

с
МУНИЦ

ЕПИФАЕ

ОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ШАЛЬНОГО ОБРАЗОВВАНИЯ 
СКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА 

1-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 24.11.2014 г

О внесении допйл 
муниципального обр 

от 13.04.2012 г. № 7-2 9 
налоге На территории

В соответствии с 
ЗОб-ФЗ «О внесении измЬ 
Российский Федерации 
Федерации», руководствуя 
Федеральным законом 
организации местного само 
Устава муниципального 
депутатов муниципальнфп 
РЕШИЛО:

1. Внести в решении' 
Епифанское Кимовского 
Положения о земельном 
Епифанское Кимовского

1.1. 3.2 пункта 3
«- учреждения

здравоохранения, физичф 
учреждения, аварийно-сп 
том числе казенные 
бюджетов;»;

1.2. Данное решенф 
01.01.20114 г.

2. Решение вступф' 
официального опубликов 
не ранее 1| числа очередно

и

азованияГ лава муниципального об 
Епифанское Кимовского района

Ш Ш й Я

№ 24-77

нений в решение Собрания депутатов 
азования Епифанское Кимовского района 
«Об утверждении Положения о земельном 
муниципального образования Епифанское 
Кимовского района»

положениями Федерального закона от 02.11.2013 г № 
нений в части первую и вторую Налогового кодекса 
и отдельные законодательные акты Российской 
сь Налоговым кодексом Российской Федерации, 
06.10.2003 г № 131-Ф3 «Об общих принпипах 

управления в Российской Федерации», на основании 
образования Епифанское Кимовского района Собрание 

о образования Епифанское Кимовского района

е Собрания депутатов муниципального образования 
зайона от 13.04.2012 г № 7-39 «Об утверждении 
налоге на территории муниципального образования 
айона» следующие изменения: 

изложить в следующей редакции:
культуры, кинематографии, образования, 

кой культуры и спорта, детские оздоровительные 
асательную службу, муниципальные учреждения (в 

бюджетные), финансируемые из муниципальных

е распространяется на правоотношения, возникп ие с

т в силу по истечении одного месяца со дня его 
фшя в газете «Районные будни. Кимовский район» и 

о налогового периода по земельному налогу.

Н.Д. АлтухоЕа

I


